
令 和 ７年 ８月 ２５日 

ＰＴＡ理事 殿 

志布志市立松山小学校 

ＰＴＡ会長  前田英樹 

 

 

令和７度度 第３回ＰＴＡ理事会の開催について（御案内） 

 

 

  初秋の候，皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。  

 さて，標記の会を下記により開催いたしますので，御多用のこととは存じますが,御出席くださいま

すよう，よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１  日 時  令和７年９月５日（金）  19時 30分～ 

             （総務部は 19時 00分に校長室集合） 

 

２  場 所  松山小学校図書館 

 

３ 内 容 

 ⑴ これまでの活動報告及び反省  

ア 各専門部 

イ 各学級 

 ⑵ 第２回愛校作業の反省（研修部） 

 ⑶ 秋季大運動会計画について（教頭及び総務部） 

 ⑷ その他 

  ・ 松山小ＰＴＡ親子＆新橋地区コミュニティー協議会交流会について（保体部） 

  ・ やっちく松山藩「秋の陣祭」について（総務部）  

 

４ その他 

 ⑴ 理事会当日は,各理事に上記⑴の報告をしていただきます。準備をお願いします。 

 ⑵ 各専門部及び学級理事から１人，代表で参加ください。都合の悪い場合は、必ず，代理者を

参加させてください。 

 ⑶ 体調が悪い場合は，出席をお控えください。 

  


